
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 91

17 Μαρτίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αριθμ. 2778/18−10−2000 (ΦΕΚ 
767/τ.Δ΄/10−11−2000) Απόφασης κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησί−
ας για εκτάσεις εμβαδού 2360,10 τ.μ. και 758,48 
τ.μ. στη θέση «Καταβόθρα», Δημοτικής Ενότητας 
Σκιάθου του Δήμου Σκιάθου Π.Ε. Μαγνησίας. ....... 1

Μερική ανάκληση της αριθμ. 5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 
664/Δ΄/14−12−2007) απόφασης Δ/νσης Δασών Πε−
ριφέρειας Στ. Ελλάδας, περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, για έκταση συνολικού εμβα−
δού 24.702,96 τ.μ. στις θέσεις «ΔΙΚΑΝΑΛΟ − ΚΑ−
ΡΑΗ − ΒΑΓΙΑ − ΣΠΑΡΤΟ» Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη και Τ.Κ. 
Αγίου Λουκά Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης − Αλι−
βερίου Π.Ε. Εύβοιας. ..................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης τριών 
τμημάτων εμβαδού 978,11 τ.μ., 2.058,98 τ.μ. και 
306,77 τ.μ. στη θέση «Χούνι» περιοχής Τ.Κ. Αγ. 
Άννας ΔΕ Κορώνειας Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιω−
τίας. ........................................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   605/41654 (1)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 2778/18−10−2000 (ΦΕΚ 767/τ.

Δ΄/10−11−2000) Απόφασης κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας για εκτά−
σεις εμβαδού 2360,10 τ.μ. και 758,48 τ.μ. στη θέση 
"Καταβόθρα", Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου του Δή−
μου Σκιάθου Π.Ε. Μαγνησίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρά−

γραφος 3 του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 

289/τ.Α΄/29−12−1979) «Περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και τις 
διατάξεις της παρ. 4 του ιδίου άρθρου και Νόμου, 
όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 

3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ.Α΄/2−10−2008) «Ρυθμίσεις θεμάτων 
κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/ 
27.12.2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

5. Την αριθ. 160417/1180/8−7−1980 διαταγή του Υπουρ−
γείου Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτά−
σεις».

6. Την αριθ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδη−
γίες για την εφαρμογή αρθρ. 36 του Ν. 3698/2008».

7. Την αριθ. 2778/18−10−2000 (ΦΕΚ 767/τ.Δ΄/10−11−2000) 
Απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας με την οποία 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα Δημοτική έκταση δασικού 
χαρακτήρα, εμβαδού 2.775,00 οτρεμ. στη θέση «Κεχριάς−
Καταβόθρα» περιφέρειας Δήμου Σκιάθου Ν. Μαγνησίας 
λόγω πυρκαγιάς.

8. Την αριθ. 1395/114865/4−10−2011 αναφορά − πρόταση 
του Δασάρχη Σκοπέλου, για μερική ανάκληση της αριθ. 
2778/18−10−2000 Απόφασης του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνη−
σίας για εκτάσεις εμβαδού 2360,10 τ.μ. και 758,48 τ.μ. 
στη θέση "Καταβόθρα", Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου 
Δήμου Σκιάθου Π.Ε. Μαγνησίας διότι, κατά την εξέταση 
σχετικού αιτήματος για χαρακτηρισμό έκτασης κατά το 
άρθ. 14 του ν.998/79, διαπιστώθηκε ότι, διαχρονικά, έχουν 
μη δασική μορφή και ως εκ τούτου, κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά, συμπεριλήφθησαν στην 
έκταση των 2.775,00 στρεμμάτων, η οποία κηρύχθηκε 
ως αναδασωτέα με την ως άνω απόφαση.

9. Το αριθ. 3029/124900π.ε./22−02−2012 έγγραφο της 
Δ/νσης Δασών Μαγνησίας με το οποίο η αριθ. 1395/ 
114865/4−10−2011 αναφορά − πρόταση του Δασάρχη Σκο−
πέλου υποβλήθηκε στην Πρωτοβάθμια Επιτροπή Επιλύ−
σεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Μαγνησίας.

10. Την αριθ. 41/2013 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Μαγνη−
σίας με την οποία αποφασίστηκε, ομόφωνα, ότι είναι 
δυνατή η μερική ανάκληση της αριθ. 2778/18−10−2000 
(ΦΕΚ 767/τ.Δ΄/10−11−2000) Απόφασης του Δ/ντή Δασών 
Ν. Μαγνησίας για τις εκτάσεις εμβαδού 2360,10 τ.μ. και 
758,48 τ.μ. στη θέση "Καταβόθρα", Δημοτικής Ενότητας 
Σκιάθου Δήμου Σκιάθου Π.Ε. Μαγνησίας επειδή είχαν δι−

805

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.03.20 11:44:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

αχρονικά μη δασική μορφή, δεν κάηκαν από την πυρκα−
γιά του έτους 2000 και συμπεριελήφθησαν κατά πλάνη 
περί τα πράγματα στην απόφαση αυτή.

11. Το αριθ. 188/8−10−2013 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Μα−
γνησίας με το οποίο κοινοποιήθηκε στη Δ/νση Δασών 
Μαγνησίας η αριθμ. 41/2013 απόφαση της.

12. Το αριθ. 1468/219061/5−12−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Σκοπέλου, με το οποίο αναφέρονται τα όρια των 
επιμέρους εκτάσεων 2360,10 τ.μ. και 758,48 τ.μ. στη θέση 
"Καταβόθρα", Δημοτικής Ενότητας Σκιάθου του Δήμου 
Σκιάθου Π.Ε. Μαγνησίας.

13. Την αριθ. 3199/256548/13/27−1−2014 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Ν. Μαγνησίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγ−
ματικά δεδομένα, την αριθ. 2778/18−10−2000 απόφαση 
του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας, ως προς την έκταση 
των δύο χιλιάδων τριακοσίων εξήντα τετραγωνικών μέ−
τρων και δέκα τετραγωνικών εκατοστών (2360,10 τ.μ.), 
με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,1) και την έκταση 
των επτακοσίων πενήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων 
και σαράντα οκτώ τετραγωνικών εκατοστών (758,48 
τ.μ.) με στοιχεία (14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,
29,30,14), όπως αυτές απεικονίζονται στο από 5−12−2013 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1500 που συνέταξε 
το Δασαρχείο Σκοπέλου, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−

στο μέρος της παρούσας, επειδή οι εν λόγω εκτάσεις 
δεν είναι ούτε δάση ούτε δασικές και ως εκ τούτου δεν 
υπάγονται στις διατάξεις και τους περιορισμούς της 
δασικής νομοθεσίας.

Έχουν δε όρια:
Ανατολικά: Αναδασωτέα έκταση και μη δασική έκταση 

και δάσος (2450/09/16−8−2011 Πράξη χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Αναδασωτέα έκταση και δάσος (2450/09/16−

8−2011 Πράξη χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Αναδασωτέα έκταση και δάσος (2450/09/16−

8−2011 Πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Αναδασωτέα έκταση και μη δασική έκταση 

(2450/09/16−8−2011 Πράξη χαρακτηρισμού).
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 2778/18−10−2000 Απόφαση 

του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 5 Μαρτίου 2014

 Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 807



808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 795/38678 (2)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 664/

Δ΄/14−12−2007) απόφασης Δ/νσης Δασών Περιφέρει−
ας Στ. Ελλάδας, περί κήρυξης έκτασης ως αναδα−
σωτέας, για έκταση συνολικού εμβαδού 24.702,96 τ.μ. 
στις θέσεις «ΔΙΚΑΝΑΛΟ − ΚΑΡΑΗ − ΒΑΓΙΑ − ΣΠΑΡΤΟ» 
Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη και Τ.Κ. Αγίου Λουκά Δ.Ε. Ταμυνέ−
ων Δήμου Κύμης − Αλιβερίου Π.Ε. Εύβοιας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος (ΦΕΚ 120/Α΄/27−6−2008).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί−
ας − Στερεάς Ελλάδας».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
289/Α΄/29−12−1979) «Περί Προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

5. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρου 36 Ν. 3698/2008».

6. Την αριθμ. 5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 664/Δ΄/14−12−2007) 
απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης 
συνολικού εμβαδού 152.140.634,58 τ.μ. στις θέσεις «Γάια−
Μακρυχώρι−Παραμερίτες κλπ» των Δήμων Ταμυνέων, 
Αυλώνος και Κονιστρών ΠΕ Ευβοίας, λόγω πυρκαγιάς.

7. Την αριθμ. 20/2013 ομόφωνη απόφαση της Α/βάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεων Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. 
Εύβοιας, με την οποία αποφασίστηκε η μερική ανάκλη−
ση της αριθμ. 5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 664/Δ΄/14−12−2007) 
απόφασης της Δ/νσης Δασών Περιφέρειας Στ. Ελλάδας 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 24.702,96 τ.μ. στη θέση «ΔΙΚΑΝΑΛΟ− 
ΚΑΡΑΗ − ΒΑΓΙΑ − ΣΠΑΡΤΟ» Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη και Τ.Κ. 
Αγίου Λουκά Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης − Αλιβερίου 
Π.Ε. Εύβοιας, επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της πυρ−
καγιάς και διαχρονικά είχε τη μορφή αγρού.

8. Την αριθμ. 78/3844/10−1−2014 εισήγηση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου, για μερική ανάκληση της αριθμ. 

5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 664/Δ΄/14−12−2007) απόφασης κή−
ρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.

9. Την αριθμ. 140/5663/27−1−2014 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα−
τικά δεδομένα, την αριθμ. 5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 664/Δ΄/ 
14.12.2007) απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού 152.140.634,58 τ.μ . στη θέση 
«Γάια − Μακρυχώρι − Παραμερίτες κ.λπ.» των Δήμων Τα−
μυνέων, Αυλώνος και Κονίστρων Π.Ε. Εύβοιας, ως προς 
την έκταση συνολικού εμβαδού 24.702,96 τ.μ.

Η ως άνω συνολική έκταση, αποτελείται από τέσσερα 
επιμέρους τμήματα, όπως απεικονίζονται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:3.000, με τις αντί−
στοιχες συντεταγμένες Ε.Γ.Σ.Α.'87, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Το εμβαδόν και τα στοιχεία περιμέτρου εκάστου εκ 
των ως άνω επιμέρους τμημάτων έχει ως κατωτέρω:

α) Τμήμα Ζ1, εμβαδού 6.629,83 τ.μ., με στοιχεία πε−
ριμέτρου 1−2−3−4−5...45−46−1, στη Δ.Θ. «ΔΙΚΑΝΑΛΟ» Τ.Κ. 
Αγίου Ιωάννη Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης − Αλιβερίου 
Π.Ε. Εύβοιας.

β) Τμήμα Ζ2, εμβαδού 1.579,02 τ.μ., με στοιχεία περιμέ−
τρου 1−2−3−4−5−6−7−1, στη Δ.Θ. «ΚΑΡΑΗ» Τ.Κ. Αγίου Ιωάννη 
Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης − Αλιβερίου Π.Ε. Εύβοιας.

γ) Τμήμα Ζ3, εμβαδού 11.262,25 τ.μ., με στοιχεία περι−
μέτρου 1−2−3.... 12−13−1, στη Δ.Θ. «ΒΑΓΙΑ» Τ.Κ. Αγίου Λουκά 
Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης − Αλιβερίου Π.Ε. Εύβοιας.

δ) Τμήμα Ζ4, εμβαδού 5.231,86 τ.μ., με στοιχεία περιμέ−
τρου 1−2−3.......12−13−1, στη Δ.Θ. «ΣΠΑΡΤΟ» Τ.Κ. Αγίου Λουκά 
Δ.Ε. Ταμυνέων Δήμου Κύμης − Αλιβερίου Π.Ε. Εύβοιας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 5812/23−11−2007 (ΦΕΚ 
664/Δ΄/14−12−2007) απόφαση της Δ/νσης Δασών Περιφέ−
ρειας Στ. Ελλάδας, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεώς της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 27 Φεβρουαρίου 2014

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 809



810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 811

      Αριθμ. 249/16651 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης τριών τμη−

μάτων εμβαδού 978,11 τ.μ., 2.058,98 τ.μ. και 306,77 τ.μ. 
στη θέση "Χούνι" περιοχής Τ.Κ. Αγ. Άννας ΔΕ Κορώ−
νειας Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄/2312010).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 όπως ισχύει σήμερα και β) του άρθρου 38 παρ. 1 
όπως ισχύει σήμερα, άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) 
και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄/648/11) 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Η υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ’ αριθμ. 282/13189/23−01−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση των τριών τμημάτων που αναφέρεται στο θέμα 
καταστράφηκε λόγω παλιάς λατομικής δραστηριότητας 
ενώ πριν την καταστροφή του έφερε δασική βλάστηση 
αείφυλλων − πλατύφυλλων σε ποσοστό 70−80%, και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέα, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση τριών τμημάτων εμβαδού 978,11 τ.μ., 
2.058,98 τ.μ. και 306,77 τ.μ. στη θέση "Χούνι" περιοχής Τ.Κ. 
Αγ. Άννας ΔΕ Κορώνειας Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας, 
με σκοπό αφ' ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χα−
ρακτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο 
προορισμό, αφ' ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση.

Η έκταση των τριών τμημάτων που απεικονίζεται με 
στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4−5−6−7−1), (8−9−10−... −31−32−8) 

& (33−34−35−36−37−38−39−33), όπως φαίνονται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζονται 
επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και 
συνορεύει:

ΤΜΗΜΑ 1
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η 

υπ'αρ 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ'αρ 

5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
ΤΜΗΜΑ 2
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η 

υπ’αριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ'αρ 

5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
ΤΜΗΜΑ 3
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η 

υπ’αριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση (σχετ. η υπ’α−

ριθμ. 5523/255940/20−12−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού).
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 6 Μαρτίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντης Δασών Π.Ε. Βοιωτίας

ΣΑΒΒΑΣ KATΣΙΑΝΗΣ    



812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000911703140008*


